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Lista zgłoszonych szkół – grupa I [20 drużyn] 

Lp. Grupa I 
 

Powiat  

1 Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej w 
Słupsku 

słupski 

2 Szkoła Podstawowa nr 48 im. prof. Kazimierza Demela w 
Gdyni 

Gdynia 

3 Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana III Sobieskiego w 
Żelistrzewie 

pucki 

4 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Krasickiego w 
Malborku 

malborski 

5 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. 
Jana Matejki w Sopocie  

Sopot 

6 Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Łebieniu 

lęborski 

7 Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie kartuski 

8 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki  w 
Wejherowie  

wejherowski 

9 Szkoła Podstawowa nr 1 im. gen. Henryka Dąbrowskiego w 
Tczewie 

tczewski 

10 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bobowie starogardzki 

11 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 
Kościerzynie  

kościerski 

12 Zespół Szkół im. Rodziny Donimirskich w Czerninie  sztumski 

13 Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Pomysku 
Wielkim  

bytowski 

14 Szkoła Podstawowa im. Księdza Prałata Józefa Waląga w 
Koźlinach 

gdański 

15 Szkoła Podstawowa nr 12 im. Przyjaciół Gdańska w 
Gdańsku 

Gdańsk 

16 Szkoła Podstawowa nr 38 
im. gen. S. Maczka w Gdańsku  

Gdańsk 

17 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Obrońców Westerplatte  
w Prabutach 

kwidzyński 

18 Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. INKA w 
Czarnem 

człuchowski 

19 Zespół Szkół w Stegnie  nowodworski 

20 Zespół Szkół Publicznych  
w Konarzynach  

chojnicki 
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Lista zgłoszonych szkół – grupa II [21 drużyn] 

Lp. Grupa II Powiat 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Słupsku słupski 

2 Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Subkowach tczewski 

3 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Szkoła Podstawowa nr 47 w 
Gdyni 

Gdynia 

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana III Sobieskiego w 
Żelistrzewie 

pucki 

5 Zespół Szkół im. Jana Pawła II  
w Łebieniu 

lęborski 

6 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Krasickiego w Malborku malborski 

7 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Armii 
Krajowej w Sopocie 

Sopot 

8 Zespół Szkolno-Przedszkolny „Mała Szkoła” w Szopie kartuski 

9 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Jabłowie starogardzki 

10 Szkoła Podstawowa im. ks. Władysława Demskiego  
w Straszewie 

kwidzyński  

11 Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Nowym Klinczu 

kościerski 

12 Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Rodziny Sierakowskich w 
Waplewie Wielkim 

sztumski 

13 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Grunera w Świerznie kamieński 

14 Szkoła Podstawowa nr 43 im. Jana Kochanowskiego w Gdańsku Gdańsk 

15 Szkoła Podstawowa im. Juliusza Kraziewicza w Cedrach Małych gdański 

16 Szkoła Podstawowa nr 38 im. gen. S. Maczka w Gdańsku Gdańsk 

17 Szkoła Podstawowa nr 12 im. Przyjaciół Gdańska w Gdańsku Gdańsk 

18 Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy  
I Armii Wojska Polskiego w Koczale 

człuchowski 

19 Szkoła Podstawowa im. Morskiego Oddziału Straży Granicznej 
w Jantarze 

nowodworski 

20 Szkoła Podstawowa im. por. Jana Penconka w Gowinie wejherowski 

21 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich  
w Chojnicach 

chojnicki 
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Plan obiektu - parking 

 
Parking dla busów znajduje się na boisku szkolnym  trawiastym. Prosimy nie 

parkować samochodów wzdłuż płotu przy drodze głównej! 

 

UWAGI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA! 

Ze względów bezpieczeństwa obowiązuje zakaz wspinania się na 2 głazy – 

kamienie znajdujące się przy parkingu! 

Prosimy też nie siedzieć na stołach do tenisa stołowego. Na naszym terenie 

znajduje się sporo miejsca gdzie można usiąść – zadbaliśmy o to  .  

Prosimy nie jeździć na własnych rowerach po terenie obiektu! 

 

Dziękujemy! 
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Harmonogram turnieju 

8.30 – 9.45 – rejestracja uczestników  

10.00 – 10.15 – rozpoczęcie turnieju, powitanie uczestników  

 

od 10.30: 

 

Harmonogram turnieju gr. I (młodsza) 

Nr 

zawodnika 

Kolejność konkurencji 

1-24 Test  
(godz. 10.30) 

tor przeszkód miasteczko ruchu 
drogowego 

pierwsza pomoc 

25-52 Test  
(godz. 10.30) 

miasteczko ruchu 
drogowego 

pierwsza pomoc tor przeszkód 

53-80 Test  
(godz. 10.30) 

pierwsza  
pomoc 

tor przeszkód miasteczko ruchu 
drogowego 

 

Harmonogram turnieju gr. II (starsza) 

Nr 

zawodnika 
Kolejność konkurencji 

1-21 tor przeszkód Test  
(godz. 11.30) 

miasteczko ruchu 
drogowego 

pierwsza pomoc 

22-42 miasteczko ruchu 
drogowego 

Test  
(godz. 11.30) 

pierwsza pomoc tor przeszkód 

43-63 pierwsza  
pomoc  

Test  
(godz. 11.30) 

tor przeszkód miasteczko ruchu 
drogowego 

 

ok. 13:00 zupa pomidorowa z makaronem + bułka 

ok. 14.00 uroczyste zakończenie, rozdanie nagród 

ok. 15.00 – wyjazd uczestników do macierzystych szkół 

 

UWAGA! Na testy do sal przechodzicie z własnym 
długopisem lub długopisem, który otrzymaliście w 
pakietach startowych! 
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Poczęstunek  

 dzieci i opiekunowie podczas rozpoczęcia zawodów otrzymają świeżego 

pączka, 

 około godz. 13.00 dzieci i opiekunowie otrzymają bułkę i zupę 

pomidorową; nie wydajemy żadnych talonów na jedzenie; mogą też przyjść na 

zupę i bułkę kierowcy busów; posiłek ten będzie wydawany na bieżąco – dla 

uczestników w danym momencie dostępnych – przez ok. 45 min. Miejsce 

posiłku zostanie wskazane przez mikrofon, 

 gdyby ktoś potrzebował wody (oprócz tej którą dostaniecie) to znajduje 

się ona po prawej stronie – na stoliku, zaraz po wejściu do szkoły. Są tam też i 

kubki. Będziemy na bieżąco uzupełniać zapasy wody na stoliku.  

Delegacje nauczycieli na wyjazd 

Prosimy o zostawienie delegacji podczas rejestracji zawodników. Będzie je 

można odebrać po godz. 11.00.  

Strefa gier 

Pod namiotem PORD będzie zorganizowana strefa gier. Rozłożone też będą 

leżaki gdzie będzie można sobie odpocząć. Prosimy, aby po zakończonej 

zabawie gry zawsze wracały na półki, a leżaki pozostawały w swoich 

pierwotnych miejscach. 

------------------------------------------------------------- 

POCZĘSTUNEK DLA OPIEKUNÓW GRUP 

sala nr 12 na parterze 

[Prosimy, aby do sali nr 12  

nie wchodzili uczniowie czy osoby postronne.] 
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Testy – przyporządkowanie uczniów do sal 

sala nr 10 
grupa 1  
I piętro 
Numery 
zawodników  

1 
5 
9 

13 
17 
21 
25 
29 
33 
37 
41 
45 
49 
53 
57 
61 
65 
69 
73 
77 

 

sala nr 15 
grupa 1   
I piętro 
Numery 
zawodników  

2 
6 

10 
14 
18 
22 
26 
30 
34 
38 
42 
46 
50 
54 
58 
62 
66 
70 
74 
78 

 

sala nr 16 
grupa 1  
I piętro 
Numery 
zawodników  

3 
7 

11 
15 
19 
23 
27 
31 
35 
39 
43 
47 
51 
55 
59 
63 
67 
71 
75 
79 

 

sala nr 11 
grupa 1  
parter 
Numery 
zawodników  

4 
8 

12 
16 
20 
24 
28 
32 
36 
40 
44 
48 
52 
56 
60 
64 
68 
72 
76 
80 
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sala nr 10 
grupa 2 
I piętro 
Numery 
zawodników  

1 
4 
7 

10 
13 
16 
19 
22 
25 
28 
31 
34 
37 
40 
43 
46 
49 
52 
55 
58 
61 

 

sala nr 15  
grupa 2  
I piętro 
Numery 
zawodników  

2 
5 
8 

11 
14 
17 
20 
23 
26 
29 
32 
35 
38 
41 
44 
47 
50 
53 
56 
59 
62 

 

sala nr 16 
grupa 2 
I piętro 
Numery 
zawodników  

3 
6 
9 

12 
15 
18 
21 
24 
27 
30 
33 
36 
39 
42 
45 
48 
51 
54 
57 
60 
63 
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Rowery 

Uczestnicy mogą jeździć wyłącznie na rowerach przygotowanych przez 

organizatorów. Każdy z rowerów dopuszczonych do zawodów został poddany 

przeglądowi w ostatnich 2 tygodniach. Każdy z dopuszczonych rowerów 

posiada tabliczkę z numerem i oznakowaniem, na którą konkurencję został 

dopuszczony (tor przeszkód czy na miasteczko ruchu drogowego).  

Każdy z zawodników ma prawo sprawdzić BEZPOŚREDNIO PRZED PRZEJAZDEM 

sprawność roweru, hamulce, ustawić siodełko itp. W tych czynnościach powinni 

zawodnikowi pomagać opiekunowie. Aktywna postawa każdego z opiekunów 

przyspieszy zawody . Każdy z zawodników ma też prawo przejechać się na 

rowerze W STREFIE do tego przeznaczonej. Prosimy, aby nie jeździć na 

rowerach turniejowych po całym obiekcie.  

Dostępne będą następujące rowery: 

 

6 rowerów (4 na tor przeszkód / 2 na miasteczku ruchu drogowego) 
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3 rowery (2 na tor przeszkód / 1 na miasteczku ruchu drogowego) 

 

 

3 rowery (2 na tor przeszkód / 1 na miasteczku ruchu drogowego) 
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2 rowery (1 na tor przeszkód / 1 na miasteczku ruchu drogowego) 

 

 

1 rower (miasteczko ruchu drogowego) 
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1 rower (tor przeszkód) 

 

1 rower (tor przeszkód) 

 

UWAGA! Być może na miasteczko ruchu drogowego 

uda się przygotować jeszcze inne rowery – tak żeby 

przyspieszyć zawody.  
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Kaski 

Przy konkurencjach praktycznych: miasteczko ruchu drogowego oraz tor 

przeszkód będą stoliki z kaskami (po 10 kasków). Tak więc nie musicie zabierać 

ze sobą kasków ze szkoły. Będziecie je mogli sobie dobrać na miejscu.  

Przypominamy, że w/w konkurencjach jeździmy obowiązkowo w kaskach! 

 

Pierwsza pomoc przedmedyczna 

Pierwsza pomoc przedmedyczna odbywać się będzie w dwóch salach: 

 grupa I młodsza – w sali nr 17 na I piętrze szkoły, 

 grupa II starsza – w sali nr 8 na parterze szkoły. 

 

UWAGA! Jeżeli będzie wolna sala i będzie wolna 

drużyna, która chce zaliczyć szybciej PP niż wynika to z 

jej numeru to będzie można to zrobić! Szybciej 

skończymy turniej! 
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Miasteczko ruchu drogowego 

Miasteczko nasze nie jest duże. Ma krótkie odcinki między skrzyżowaniami. Ma 

niewielkie szerokości pasów. Jest usytuowane na boisku ogrodzonym siatką.  

Układ miasteczka jak na rysunku poniżej. Przed zawodami przedstawiciele 

Policji rozkładają znaki drogowe według swojego planu.  

 

Dlatego wprowadzamy takie uproszczenia: 

1. Przed wyjazdem na miasteczko z punktu startowego powinniście się 

upewnić: lewo, prawo, lewo. Wyciągnąć rękę jeżeli chcecie skręcić, 

położyć rękę na kierownicy i wtedy ruszacie…  

2. Jeżeli będziecie chcieli skręcić w LEWO, nie musicie dojeżdżać do środka 

jezdni, do linii podwójnej. Wystarczy, że raz rozejrzycie się, 

zasygnalizujecie, położycie rękę na kierownicy i skręcicie.  
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3. Zamiar skręcenia w lewo lub prawo powinniście zasygnalizować:  

 rozejrzeniem się – upewnieniem, 

 sygnalizacją poprzez wyciągniętą rękę, 

 położeniem ręki na kierownicy, 

 skręceniem.  

4. Dojazd i wyjazd z punktu kontrolnego nie musicie sygnalizować. 

Wystarczy zatrzymać się przy punkcie kontrolnym. Policjant powie Wam, 

że punkt zaliczony i… rozglądacie się (upewniacie) ZA SIEBIE PRZEZ LEWE 

RAMIĘ i jeżeli nic nie jedzie – możecie ruszyć. Zatrzymujemy się przy 

punkcie kontrolnym NA ULICY przy prawej krawędzi – nie zjeżdżamy z 

ulicy!  

5. Pamiętajcie, że mogą być włączone światła na skrzyżowaniach. Te światła 

się zmieniają!  

6. Przed każdym wjazdem na skrzyżowanie powinniście się upewnić, przed 

każdym wlotem na rondzie – powinniście się upewnić.  

7. Wjazdu na rondo NIE SYGNALIZUJEMY! Zjazd z ronda – SYGNALIZUJEMY!  

8. Jeżeli przed samym skrzyżowaniem postawicie nogę w celu upewnienia 

się, sygnalizacji… bo np. nie zdążyliście tego zrobić dojeżdżając do 

skrzyżowania – to nie będzie to traktowane jako błąd. 
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Tor przeszkód 

 
Tor przeszkód jest identyczny jak w poprzednim roku i składa się z 6 przeszkód: 

1. Slalom z ograniczeniem. 

2. Kwadrat. 

3. Pochylnia. 

4. Rynna. 

5. Zwężenie. 

6. Zmiana pasa ruchu. 

UWAGI: 

 Przeszkody pokonujemy w kolejności ich ułożenia, zgodnie ze 

schematem.  

 Obok przeszkód umieszczone są znaczniki z numerem przeszkody. 

 Namalowane są też strzałki pomocnicze-naprowadzające na kostce. Nie 

trzeba dokładnie jechać po tych strzałkach! Można wykonać większe łuki 

niż te wyznaczone strzałkami. Nie można robić „pełnych kółek” – 

zawracania przed przeszkodami.  
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Dodatkowa zabawa – poza turniejem – 

żółwia jazda  

 Udział w zabawie jest dobrowolny. Kto chce… Nie ma to wpływu na 

wynik w zawodach BRD.  

 Zabawa polega na jak najwolniejszym przejechaniu 1 m. Wyznaczony 

jest kwadrat o boku 1 m. Zawodnik startuje dotykając przednią oponą 

linii startowej. Włączony zostaje czas, aż do momentu dotknięcia przez 

zawodnika linii bocznej lub końcowej. Nie można wykonywać manewru 

cofania rowerem. Do tej zabawy można przystąpić tylko raz – 1 próba.  

 Najlepsi zawodnicy w klasyfikacji żółwia jazda [miejsca 1-3 bez 

podziału na grupy] otrzymają pamiątkowe, grawerowane dyplomy w 

drewnie oraz drobne nagrody rzeczowe przygotowane przez jednego ze 

sponsorów zawodów. 
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Nagrody  
 Każdy z zawodników otrzyma pakiet startowy. Pakiety będą 

wydawane podczas rejestracji.  

W skład pakietu startowego wchodzi: 

o odblaskowy worko-plecak, 

o woda 0.5 l, 

o wafelek, 

o notes, długopis, 

o mini gra, 

o lizak,  

o odblask, 

o okulary przeciwsłoneczne, 

o smycz na klucze. 

 Każdy z zawodników otrzyma pamiątkowy medal z turnieju.  

 Zwycięskie drużyny [miejsca 1-5 w obu grupach] otrzymają 

pamiątkowe, ręcznie robione w glinie talerze. Talerze będą ozdobione 

kaszubskimi wzorami. 

 Najlepsi zawodnicy w klasyfikacji indywidualnej [miejsca 1-3 w obu 

grupach] otrzymają pamiątkowe, ręcznie robione w glinie talerze.  
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Podziękowania dla nauczycieli 

Każdy z opiekunów zapisany na kartach 

zgłoszeń drużyn otrzyma pamiątkowy, 

grawerowany w drewnie dyplom. Rozdanie 

dyplomów nastąpi na koniec turnieju. Nie 

wysyłamy do szkół tych upominków. Będzie 

je może ewentualnie później odebrać z 

Małej Szkoły w Szopie.  

 

 

 

 

Co dalej…  

Zwycięskie drużyny reprezentować będą WOJEWÓDZTWO POMORSKIE na 

Finale Krajowym BRD w Kędzierzynie Koźlu. Zgłoszenia do 26 maja.  

Strona finału krajowego: https://ak-k.pl/brd/ 

 


